30/10/22, 11:24

oestra | w:

COMITATO PROVINCIALE DI PARMA

Organizzata da: VELO CLUB VALERA

Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 - VETERANO 1 -

POS. ASS. PETT. ATLETA
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MARCON PAOLO
PADOVANI SERGIO
POZZAR MANUEL

NIZZOLI AUGUSTO

MOTTI EMANUELE
ALBERTINO

LUNARDI RICCARDO
MALMASSARI DAVIDE

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti:

7

Arrivati: 7

CAT. Serie COD.

V1
V1
V1

V1

V1

V1
V1

SrSaTr e

ACSI Settore Ciclismo

Ciclismo

Cod. 08PR

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 10° TROFEO DEL PONTE DI MARZOLARA - 5° MEMORIAL GIAN FRANCO BELLE'

10
i0
io

20

20

i0
i0

Lunghezza del percorso: 9.5 Km

SOCIETA'
XXX DA DEFINIRE
XXX DA DEFINIRE

05H0733 SAMMARDENCHIA

PIERGIORGIO FRASSATI
08M0052 CYCLI

08PC064 ASD LA ORSI BIKE

A.S.D. CYCLING TEAM
0753 ZEROSE

08PR039 ASD PEDALE VAL PARMA

Firma del giudice di arrivo:

TEMPO
00.09.39.02
00.10.22.80
00.11.16.84

00.11.20.12

00.11.43.82

00.12.04.30
00.12.05.97

£ CLEAd DENERVIT

Data: 30/10/2022

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.43.78
00.01.37.82

00.01.41.10

00.02.04.80

00.02.25.28
00.02.26.95

MEDIA

59.07
54.91
50.53

50.29

48.59

47.22
47.11
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